蚌埠技师学院(蚌埠科技工程学校）2025届困难毕业生
求职补贴信息审核通过名单公示

根据《关于做好2025届困难毕业生求职补贴信息化发放工作的通知》(皖人社明电〔2024〕78号 ）文件精神，2025届困难毕业生求职补贴我院共审核通过7人。现将通过人员名单公示如下（见附件）。
  若有异议，请于公示期间内向蚌埠技师学院(蚌埠科技工程学校）招生就业办公室反映。联系电话：0552-3114000。
  公示时间：2024年12月2日-12月6日。

	求职创业补贴通过信息公示

	学生姓名
	所在学校
	公示用身份证号

	吴本娜
	蚌埠科技工程学校（安徽蚌埠技师学院）
	340302********3523

	卞自成
	蚌埠技师学院
	340322********2013

	胡永浩
	蚌埠技师学院
	340321********0834

	程乐怡
	蚌埠技师学院
	340321********0823

	卢海涛
	蚌埠技师学院
	340323********4737

	杨振宇
	蚌埠技师学院
	341322********2836

	陈明德
	蚌埠技师学院
	340323********4910

[bookmark: _GoBack]